Граѓанско образование период 27-30.04.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ја содржината и истражете за зададената задача. Одговорите НЕ ТРЕБА да ми ги праќате оваа недела. Пријатна работа.
Наставна содржина: Власта во функција на државата
  Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf 
Прочитајте ја содржината од  страна 95 до страна 97
ЗАДАЧА: Користејќи  ја  веб-страницата  на  Државната  изборна  комисија  истражете  за  демократските  постапки и процедурите во текот на изборите.
